
RADA GMINY 
ŁĄCZNA 

Uchwała Nr XXXVIII/184/2017 
Rady Gminy Łączna 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna na lata 2017-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz.U z 2016 r.,poz 446 z późn.zm.), oraz art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U z 2016 r.,poz 1870 z późn.zm.), 

Rada Gminy Łączna uchwala , co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łączna na lata 2017-2025. 

1. Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Załącznik Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Pająk 



^ ^ ^ ^ ^ ^ f ^ k a z przedsięwzięć do W P F 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/184/2017. 
Rady Gminy Łączna 
zdn ia 11.12. 2017 r. 

L p . Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 L p . Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1 + 1.2+1.3) 17 389 400,00 211 000,00 5 726 600,00 3 917 000,00 3 000 000,00 3 623 115,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 17 389 400,00 211 000,00 5 726 600,00 3 917 000,00 3 000 000,00 3 623 115,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

13 389 400,00 161 000,00 5 676 600,00 2 917 000,00 2 000 000,00 2 623 115,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 389 400,00 161 000,00 5 676 600,00 2 917 000,00 2 000 000,00 2 623 115,00 

1 1.2 1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Występa.Zalezianka,Jasie,Stawik - ochrona środowiska na terenie 
gminy 

Urząd Gminy 2009 2021 5 601 000.00 0,00 286 885,00 691 000,00 2 000 000,00 2 623 115,00 

1.1.2.2 Rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Kamionkach Urząd Gminy 2016 2019 1 653 000,00 76 000,00 850 000,00 727 000,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Modernizacja infrastruktury sportowej oraz zakup nowoczesnego 
wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych do placówek edukacyjnych z 
terenu gminy Łączna -

Urząd Gminy 2016 2018 1 533 800,00 85 000,00 1 437 115,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 Ekoenergia w gminach Łączna, Bliżyn, Skarżysko -Kościelne - Urząd Gminy 2017 2018 1 916 000,00 0,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.5 
Poprawa energetyczna i termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w gminie Łączna - Urząd Gminy 2017 2018 1 186 600,00 0,00 1 186 600,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.6 
Redukcja emisji C 0 2 poprzez kompleksową wymianę oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Łączna - Urząd Gminy 2017 2019 1 499 000,00 0,00 0,00 1 499 000,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 000 000,00 50 000,00 50 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 000 000,00 50 000,00 50 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podzagnańszcze -
ochrona środkowiska na terenie gminy 

Urząd Gminy 2016 2022 3 900 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

1.3.2.2 
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 0595T w miejscowości 
Barcza - poprawa komunikacji w miejscowości Klonów Urząd Gminy 2017 2018 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 



Lp. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 
zobowiązań 

1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 17 377 715,00 
1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.b 900 000,00 0,00 0,00 0,00 17 377 715,00 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 13 377 715,00 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 13 377 715,00 

1.1.2 1 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 000,00 

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 000,00 

1.1.2 3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 522 115,00 

1.1 2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 000,00 

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 600,00 

1.1.2 6 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

1.3.2.1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

'•-<''• W O D N I C Z Ą C Y 
RAfJT) GMINY 

mgr Monika'Pająk 



RADA GMINY 
ŁĄCZNA do Uchwały NrXXXVII I / l 84 /2017 

Rady Gminy Łączna 
z dnia 11. 2017 r. 

Załącznik Nr 2 

Objaśnienia do przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łączna na lata 2017-2025. 

I . W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany: 

Dodaje się przedsięwzięcie pn:M Redukcja emisji C02 poprzez kompleksową wymianę 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Łączna "na lata 2017-2019. 

Przedsięwzięcie zaplanowane do realizacji z udziałem środków unijnych. Gmina złoży 
w miesiącu grudniu 2017 r. wniosek o dofinansowanie zadania w ramach działania 3.4 
Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 
dla projektów dotyczących modernizacji oświetlenia ulicznego na energooszczędne. 
Dofinansowanie 85 % kosztów kwalifikowanych. 
Szacunkowy koszt zadania 1 499 000 zł, z tego dofinansowanie 1.274.150 zł, środki własne 
224 850 zł. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 


